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=T VR ANENH Y £33, 10BaseT OEMEICIZ T IV 3Dy —T L TEET,

10/100/1000BaseT A— b A%EHE RJ-45 =217 Z Z il L MDI = %2 % & MDI-X =217 Z 2% R—F LET,
WHE A =YXy b A= NMIMDl 227 ZZ2EH L AT DA =2y b A= MIMDI-X 227 Z 2R LE T,

MDI %z MDI-X RN — MZHET 21iE A —¥ Ky b 2 b b— MU —7 L2 L E T, MDI Z MDI R — T, E 72
I3 MDI-X %Z MDI-X R — MZ#T 25313, 7 n 2 =7 V2 LE,

112.10BaseT =27 # B L) 100BaseTX =217 # (RJ-45) ZR L £,

X 1 10/100 R— kD E Y 3T

Pin Label 12345678
1 RD+

2 RD-

3 TD+

4 NC

5 NC

6 TD-

7 NC

8 NC

H5318

212.10BaseT 1%~ % 100BaseTX =7 # (4 LU TOOOBASE-T 1%~ % (RJ-45) Z/r L 4,
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br—7 LD B E DR

oY —)v iR— k (RJ-45)

X 2 10/100/1000 &"— FDEFHY YT

Pin Label 12345678

TPO+
TPO-
TP1+
TP2+
TP2-
TP1-
TP3+
TP3-

o N o o0~ W N =

60915

=1 —)L "— k (RJ-45)

YA ORI ROFEHD RI-45 77— T ABMEH S E T,

B ZXRL—F

B JoXHr—T

() ZhbDr—7 /Ty A afliiTldd ) FHAR —RICAFARER 7y — 7 LT,
31Z.RJ-45 ¥ —T NVERLET,

3 RJ-45 5 —T)L

87654321 %

RJ-45 connector

RJ-45 7 — 7 )V ORHRZ RIS 2123, 7 — 7 VOl WS TR S 7 —7 DIl dh 5 U A Y Oz R L E
T 4 ZZRLTIES Y,

36

H29

X 4 RJ-45 7 —7 LDk

BT — TA YR SNEFT.RI-45 7r—7 )V OFfEEZHHI L £,

B AFVL—hFFT—TN0: 07— YR =7 VOl TR CW OS2 L TWET,

B R =70 O TR () D7 — TAXYHB b —FHDOTIFHDON T — UAXIZRo>TWET,
# 1TICRI-A5E v — V(=) r—T O E U EIY B TERLET,
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=7 D ELE ORI

RJ-45 o — (a2 — ) r—7 LD U ELE

£ 1
Bz =g =g =g
- ’| 8 -
- 2 7 -
- 3 6 -
- 4 5 -
- 5 4 -
- 6 3 -
- 7 2 -
- 8 ‘| -

RJ-45/DB-9
#* 21Z.RJ-45/DB-9 7 —7 )V F721% RJ-45/DB-25 ¥ —7 LD E Y B CTERLET,

# 2 RJ-45/DB-9 7 —7 /L F 71X RJ-45/DB-25 7 —7 LD E L EIY 24T

=

5%

Tl

RJ-45 v°

DB-9 v’

RTS

DTR

TxD

GND

GND

RxD

DSR

CTS

I N0 B WIN|=

IO N OO W~

MGMT 10/100/1000 A —+# % v k H— k

RJ-45/DB-9

MGMT 10/100/1000 £ —H% % v b &"— hI . RI-45 TR X &fii 2 7oA —HVF > b F— FTT EBKR— b &I
INT AL T FEEIN—F T 556 . FEY 2T RJI-4B.A ML — FRIUTP r—7 Va2l cE £9,

7% 312,10/100/1000BASE-T EHAR — k 7 —7 VO U FliE (MDI) 27~ LE T (B U FEZ R~ T RIC OV TR K 2

ZZRLTIESW),

*x3

a5

=gV

TPO+

1

TPO-

TP1+

TP2+

TP2-

ArlOIW|N
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77



br—7 LD B E DR

# 3 10/100/1000BASE-T iR — k 7r—7 LD Y 24T (MDI) ()

(k= v
TP1- 5
TP3+ 7
TP3- 8

EHE Y FBEOT 743 F 4 Fb H— |

FAHEY FBLORT7 748 F ¥ b A— b

# 412 ASA THEREND SFPEY a— Vb ax s X OfEEZ R LET,

£ 4 SFPEVa— kR X O

A— b AV TSIAT A axrH TrANEALT
XAy b A—Y T000BASE-SX SwW MMF
F b T000BASE-LX LW SMF

# 5IZASA THEHEND SFPEY 2 — v ax 7 # @ SFP AR — N =7 A HikE R~ LET,

& 5 SFPAR— K 7r—7 kR

VAaflgRE | BWR(F/ a7 AR | R—L—h | F—TLE
A— k) (2rmy)
GLC-SX-MM= | 850 62.5 1.0625 300 m
50.0 1.0625 500 m
GLC-LH-SM= | 1300 9.0 1.0625 10 km
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BERICDOWT

CORF2IAVMNEI, RKEVRAOARITRF 2 AV MNDSEMRTT, YV IBHRICODEXLTIE
. BERBRIBEFAT. ZEBRICTZ Y 77— DHD. UV IEOR-IHBEI/LTEThTWNS
BEFHDEITEEZCTELIEZD, HBLETHLEZNMREBDFTIDT, IEXLBABICDL
TIKETAIPMDRF AV M ESELESZL,



